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Penthouse i Relleu - Nybygg
RELLEU 228.000€ ID # SP0674

128m2 3 2

• Svømmebasseng: Felles • Heis • A/C • Gym
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Beskrivelse

NYBYGDE BOLIGER I RELLEU

Nybygget bolig i Relleu er det ideelle stedet for de som ønsker å ha et kvalitetshjem på et veldig vakkert sted og med alle tjenester
ved siden av.

Bygningen har 7 etasjer med 2 trapper og sine 2 heiser. I kjelleren er det 69 parkeringsplasser og 42 boder. I første etasje er det
oppvarmede innendørsbassenget, et stort rom for bruk av alle eiere og to kommersielle lokaler, på taket er utendørsbassenget
med terrasser.

Nyt matlagingen på et moderne kjøkken og i stuene med fantastisk utsikt, og slapp av på den romslige terrassen med utsikt over
den fantastiske naturen i Relleu.

Fra terrassene er det spektakulær, helt uhindret utsikt. De vakre fjellene, den nye innsjøen og idrettsområdene i byen er vakre.
Orienteringen er sør-øst, så alle terrassene har sol fra tidlig om morgenen til tidlig på ettermiddagen. Å se soloppgangen fra
terrassen din kan være en fantastisk opplevelse.

Parkeringsplass og bod i parkeringskjelleren mot en ekstra kostnad.

Slapp av
- Bassenget: Dykk ned i en oase av ro og la det daglige stresset ligge bak deg mens du svømmer noen runder i det forfriskende
bassenget vårt.
- Badstue: Slipp alle spenninger og nyt gleden i vår luksuriøse badstue. Den beroligende varmen får musklene til å slappe av og
sinnet til å rense seg, slik at du føler deg fullstendig forynget etter hver økt.
Work-Out
- Treningsstudio: Oppnå treningsmålene dine uten å forlate hjemmet ditt. Vårt toppmoderne treningssenter er utstyrt med det
nyeste utstyret, noe som gir deg friheten til å trene i ditt eget tempo og på din egen måte.
Enten du er ute etter en intens treningsøkt, en avslappende svømmetur eller bare et øyeblikk med ro og ettertanke, tilbyr
leilighetskomplekset vårt alt du trenger for en balansert livsstil.

Relleu er en vakker og rolig fjellby hvor det bor mennesker av ulike nasjonaliteter. Relleu ligger 15 km fra Middelhavsveien, 18 km
fra Villajoyosa-stranden og 25 km fra Benidorm-stranden.

Landsbyen Relleu er det perfekte stedet for elskere av fjell, sykling, fotturer, juving eller andre idretter. Sumpruten med sin
berømte gangbro når samme bygning. Disse fjellene er det ideelle miljøet for å kjøre motorsykkel eller sykkel.

Plassering

Relleu, Costa Blanca Nord, Alicante
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